

Årsredovisning
för
Resta Fårgård AB
556975-2289

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Berntsson, Styrelseledamot
2023-07-01

Styrelsen för Resta Fårgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Entreprenad inom markarbeten såsom dränering, trädgårdsanläggning, grävning och gjutning av garage och husgrunder.

Skogsbruk såsom avverkning, skotning, sågning i sågverk dvs förädling till brädor.

Jordbruk såsom diverse arbete med traktor och tillhörande redskap.

Snöröjning.

Maskinreparationer, svetsning och liknande.

Fåravel, förädling av ull och skinn.

Försäljning av garn, stickmaskiner med tillbehör, stickade och sydda kläder och inredning.

Kursverksamhet främst inom olika hantverkstekniker.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Entreprenad omsättningen har ökat under året, fler antal uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 206	868	513	515
Resultat efter finansiella poster	-111	143	-41	41
Soliditet (%)	42	57	68	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 619	118 691	212 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-118 691	118 691	0
Årets resultat			-126 314	-126 314
Belopp vid årets utgång	50 000	-75 072	111 068	85 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 310
årets förlust	-126 314
	35 996
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 996
	35 996

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 205 728	868 499
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	11 380
Övriga rörelseintäkter		2 040	1 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 207 768	881 577
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-312 075	-88 312
Övriga externa kostnader		-295 613	-169 978
Personalkostnader	2	-711 294	-474 280
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 092	-5 926
Summa rörelsekostnader		-1 334 074	-738 496
Rörelseresultat		-126 306	143 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-6
Summa finansiella poster		-8	-6
Resultat efter finansiella poster		-126 314	143 075
Resultat före skatt		-126 314	143 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 384
Årets resultat		-126 314	118 691

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

41 667

56 759

Summa materiella anläggningstillgångar

41 667

56 759

Summa anläggningstillgångar

41 667

56 759

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

33 543

48 400

Summa varulager

33 543

48 400

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

77 938

129 095

Övriga fordringar

31 627

42

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 623

10 814

Summa kortfristiga fordringar

116 188

139 951

Kassa och bank

Kassa och bank

13 054

125 948

Summa kassa och bank

13 054

125 948

Summa omsättningstillgångar

162 785

314 299

SUMMA TILLGÅNGAR

204 452

371 058

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

162 310

43 619

Årets resultat

-126 314

118 691

Summa fritt eget kapital

35 996

162 310

Summa eget kapital

85 996

212 310

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 715

15 490

Skatteskulder

8 863

10 397

Övriga skulder

74 878

115 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

17 500

Summa kortfristiga skulder

118 456

158 748

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

204 452

371 058

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 500	117 500
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 500	167 500
Ingående avskrivningar	-110 741	-104 815
Årets avskrivningar	-15 092	-5 926
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 833	-110 741
Utgående redovisat värde	41 667	56 759

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen har gått ner markant under våren, kommer påverka resultat negativt.

Kungälv 2023-06-30

Magnus Berntsson
Magnus Berntsson

Helen Lisbet Kurtsdotter Berntsson
Helen Lisbet Kurtsdotter Berntsson